inciso II da Lei 14.133/2021 de serviço de impressão gráfica da obra “Santo Dumont nas Cataratas”, destinada à 
distribuição gratuita durante a 20ª Feira Internacional do Livro de Foz do Iguaçu, em comemoração ao 
centenário da visita de Alberto Santos Dumont ao município. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.980,00 (doze mil novecentos e oitenta reais) 
LINK: www.gov.br/compras/pt-br 

ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: 
Dia: 29/10/2025 às 08h15min 

PERÍODO DE LANCES: 
Dia: 29/10/2025 das 08h15min às 14h15min 

Maiores informações podem ser obtidas no horario das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00, de 2ª a 6ª